РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января 2023г. №10
г.Дигора

Об утверждении отчета за 2022 год реализации муниципальной программы Дигорского городского поселения «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дигорское городское поселение Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания на период 15 лет (до 2030 года) с выделением 1-ой очереди строительства до 2020года и на перспективу до 2030г.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дигорского городского поселения, в связи с отсутствием финансирования программы «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дигорское городское поселение Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания на период 15 лет (до 2030 года) с выделением 1-ой очереди строительства до 2020 года и на перспективу до 2030г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать неэффективной муниципальную программу «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дигорское городское поселение Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания на период 15 лет (до 2030 года) с выделением 1-ой очереди строительства до 2020года и на перспективу до 2030г.», утвержденный решением Собрания представителей Дигорского городского поселения 10.11. 2015г. № 2-29-5 за 2022 год, в связи с отсутствием финансирования.

2.Социально-экономическому отделу АМС Дигорского городского поселения подготовить предложения по повышению эффективности программы «Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дигорское городское поселение Дигорского района Республики Северная Осетия-Алания на период 15 лет (до 2030 года) с выделением 1-ой очереди строительства до 2022 года и на перспективу до 2030г.».

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава АМС Дигорского

городского поселения
 Коцкиев Э.В.